15-02-2024 03:56:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Bem sabemos que o Hospital do Câncer em Uberlândia é o centro de referência para tratamento do câncer no
interior de Minas Gerais, que oferece atendimento totalmente gratuito e de qualidade aos pacientes da cidade e região.
O Grupo Luta pela Vida investe na humanização do ambiente hospitalar por meios de seus voluntários, todos os seus
recursos provem de doações da população e de empresas de Uberlândia e região.

através do Dr. Gladstone, para dentro do possível direcionar recursos para o Grupo Luta pela Vida (Hospital
de Câncer), que inicia uma nova etapa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2017

AVENIDA AMAZONAS, 1996, UMUARAMA, 38.405-302, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7972/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total